
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem zařízeného bytu 4+1, 90 m2 Praha 6 - Břevnov, Na
Petynce

Eč: 4666A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 90m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 2. patro Parkování Garáž
Konstrukce budovy Skelet Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 4+1
Kategorie IV Balkón Ano
Plocha balkónu 3m2 Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Poslední patro Ne
Druh smlouvy Nevýhradní Užitná plocha 90m2

Stav nemovitosti Novostavba Parkování Garáž
Kabelová televize Ano Telefonní přípojka Ano
Zařízeno Zařízeno Vybavení Kuchyňská linka, Lednice,

Nábytek, Pračka, Sporák,
Televize, Vana

Pronájem kompletně zařízeného bytu 4+1, 90 m2 ve 2. patře v novostavbě po celkové rekonstrukci. Byt má obývací
pokoj s balkonem 3 m2, kompletně zařízená kuchyň (s lednicí, mrazákem, myčkou, plynovým sporákem ) koupelna s
vanou s pračkou s horním plněním, WC samostatně. Na podlahách plovoucí podlahy a dlažba. V bytě je alarm, na
prostorné chodbě jsou vestavěné skříně. Všechny 3 ložnice jsou orientovány do klidného dvora domu, obývací pokoj a
kuchyň jsou orientovány do ulice. Byt je k dispozici ihned. Majitel nemá zájem o pronájem bytu studentům, chce aby v
bytě bydleli lidé starší než 25 let. Nájemce si bude sám platit platby za spotřebu elektřiny (cca 1000 Kč měsíčně) a plynu
(cca 2000 Kč měsíčně). Platby za domovní služby (jako jsou úklid, osvětlení společných prostor, výtah, popelnice, vodné
a stočné, správa domu a podobně) platí pronajímatel a jsou zahrnuty v nájemném 25.000 Kč.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

